
 

 

Pos First-Last Name Team Time Swim T1 Bike T2 Run 

 0:16:31 0:00:24 0:31:11 0:00:32 0:10:50 0:59:28 سمنان علی رضوانی 1

 0:16:43 0:00:17 0:31:04 0:00:32 0:10:56 0:59:32 چهارمحال امین سقایی 2

 0:17:27 0:00:39 0:33:13 0:00:31 0:11:03 1:02:53 تهران سید پارسا محجوب 3

 0:20:36 0:00:41 0:33:23 0:00:33 0:10:52 1:06:05 اصفهان صابر معتمدی 4

 0:19:14 0:00:48 0:35:11 0:00:48 0:13:32 1:09:33 البرز محمد جواد کریمی 5

 0:19:03 0:00:54 0:36:18 0:00:43 0:13:36 1:10:34 قم محمد سپهوندی 6

 0:22:11 0:01:22 0:34:31 0:01:04 0:12:20 1:11:28 مرکزی علیرضا ایرانمنش 7

 0:22:49 0:02:00 0:34:47 0:00:50 0:11:28 1:11:54 چهارمحال حامد سلیمی 8

 0:23:27 0:02:25 0:33:10 0:01:06 0:12:56 1:13:04 همدان آریا قربانی 9

 0:21:50 0:00:39 0:36:39 0:00:38 0:13:34 1:13:20 خ جنوبی سعید علیزاده 10

 0:20:09 0:00:27 0:38:12 0:00:44 0:15:42 1:15:14 سمنان حسین رضایی محمد 11

 0:23:48 0:00:40 0:35:40 0:01:02 0:15:27 1:16:37 مازندران علیرضا رمضانی 12

 0:23:47 0:00:46 0:36:23 0:00:59 0:15:20 1:17:15 فارس علیرضا عبدی 13

 0:24:11 0:00:40 0:39:02 0:00:41 0:13:56 1:18:30 خ جنوبی مسعود علیزاده 14

 0:23:02 0:00:41 0:38:03 0:01:00 0:16:07 1:18:53 خ جنوبی عرفان عباسی 15

 0:23:11 0:00:47 0:41:12 0:01:18 0:12:48 1:19:16 همدان سید علی جلیلیان 16

 0:29:33 0:00:23 0:36:49 0:00:43 0:12:50 1:20:18 آ شرقی عطا محسن زاده محسنی 17

 0:25:03 0:00:27 0:40:06 0:00:46 0:14:57 1:21:19 چهارمحال علی فتاحی 18

 0:22:51 0:00:29 0:42:13 0:01:06 0:16:10 1:22:49 قم سید محمد علی موسوی 19

 0:26:46 0:00:58 0:40:10 0:00:48 0:15:32 1:24:14 قم سعید زارعی 20

 0:28:23 0:00:42 0:37:56 0:00:48 0:16:27 1:24:16 خ جنوبی سید محمد خراشادی زاده 21

 0:32:25 0:00:29 0:42:54 0:00:42 0:12:53 1:29:23 آ شرقی مسیح فتاحی 22

 0:32:41 0:01:02 0:41:03 0:01:41 0:15:20 1:31:47 مازندران حسن قنبر زاده 23

 0:31:11 0:01:02 0:41:41 0:01:07 0:17:02 1:32:03 البرز سید محمد حسین سادات  24

DNF اصفهان علیرضا صالحی DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF اصفهان آرش امینی DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF چهارمحال محمد رضا غفار پور DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF خ رضوی محمد بلبل عنبران DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF خ رضوی محمود امیر تربتی DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF خ رضوی سجاد لطفی DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF سمنان سید امیر حسین رضایی DNF 0:15:29 0:00:53 0:38:16 0:00:40 0:00:00 

DNF سمنان محمد حسین خنجری DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF البرز علی افتخاری DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNS قم حسین کاظمی DNS DNS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

 



 

 

Pos First-Last Name Team Time Swim T1 Bike T2 Run 

 0:16:44 0:00:27 0:31:15 0:00:33 0:10:46 0:59:45 آ شرقی بهزاد نوبری 1

 0:16:52 0:00:21 0:31:04 0:00:35 0:10:54 0:59:46 قزوین حسن بابایی 2

 0:17:27 0:00:19 0:30:53 0:00:40 0:10:59 1:00:18 کهکیلویه علی عباس نژاد 3

 0:15:26 0:01:01 0:30:26 0:00:37 0:13:19 1:00:49 اصفهان نوید سلیمی پور 4

 0:16:45 0:00:48 0:32:02 0:00:37 0:13:16 1:03:28 اصفهان منصور عبدی 5

 0:18:09 0:00:36 0:31:40 0:00:34 0:13:00 1:03:59 کهکیلویه جمال رحمانی 6

 0:16:52 0:00:28 0:33:12 0:00:39 0:13:03 1:04:14 گلستان سید محمد حسینی 7

 0:17:26 0:00:36 0:31:58 0:00:41 0:13:33 1:04:14 البرز سلمان تیموری 8

 0:20:33 0:00:42 0:33:14 0:00:38 0:10:55 1:06:02 آ شرقی عباس جهانگیری  9

 0:20:24 0:01:09 0:32:50 0:00:42 0:12:08 1:07:13 همدان محمد سجاد رحیمی فر 10

 0:22:08 0:00:44 0:31:53 0:00:43 0:12:44 1:08:12 کهکیلویه سید سجاد طباطبایی 11

 0:19:23 0:00:32 0:34:31 0:00:38 0:14:00 1:09:04 نزنجا بهنام علوی 12

 0:21:55 0:00:35 0:33:37 0:00:42 0:12:35 1:09:24 قزوین وحید کشاورز 13

 0:20:48 0:00:51 0:37:07 0:00:45 0:10:57 1:10:28 مازندران رامتین کاظمی  14

 0:18:59 0:01:11 0:34:51 0:01:01 0:14:43 1:10:45 کیش مرتضی ایزدی 15

 0:22:37 0:01:08 0:35:06 0:01:04 0:12:59 1:12:54 آ شرقی عطا عظیم پور شیشوان 16

 0:24:26 0:02:02 0:33:41 0:01:05 0:12:25 1:13:39 کیش پیام محمد غریب 17

 0:22:08 0:00:45 0:34:42 0:01:04 0:16:02 1:14:41 قم مهدی رحمتی 18

 0:22:51 0:00:42 0:37:39 0:01:06 0:12:40 1:14:58 کیش سجاد آشوری 19

 0:25:27 0:03:11 0:32:58 0:00:59 0:13:02 1:15:37 تهران علیرضا نذیری 20

 0:24:24 0:00:39 0:35:00 0:00:52 0:15:33 1:16:28 کهکیلویه یوسف باولی 21

 0:24:09 0:00:45 0:36:10 0:00:56 0:14:44 1:16:44 مازندران محسن پور مهدی 22

 0:22:55 0:00:58 0:35:56 0:00:58 0:16:05 1:16:52 تهران علی عابدینی 23

 0:23:19 0:01:06 0:36:10 0:01:01 0:15:24 1:17:00 مازندران سید مصطفی نعمتی 24

 0:24:07 0:01:03 0:36:51 0:01:11 0:14:21 1:17:33 تهران محسن زند کریمخانی 25

 0:27:27 0:00:44 0:36:18 0:00:46 0:12:46 1:18:01 قزوین کریم مجتبوی 26

 0:25:20 0:01:08 0:36:27 0:01:11 0:14:17 1:18:23 مرکزی محمد رضا علیزاده  27

 0:24:53 0:00:55 0:38:17 0:01:25 0:13:40 1:19:10 تهران حامد مداح 28

 0:27:44 0:00:59 0:36:22 0:00:54 0:13:14 1:19:13 اروند هادی یوسفی 29

 0:22:14 0:00:47 0:39:06 0:01:04 0:16:18 1:19:29 گلستان کابلیسلمان  30

 0:27:51 0:00:40 0:36:49 0:00:48 0:14:23 1:20:31 اصفهان محمد شیرانی 31

 0:26:48 0:01:53 0:40:06 0:00:59 0:16:40 1:26:26 زنجان ماهان موگویی 33

 0:29:25 0:00:56 0:42:25 0:00:45 0:14:50 1:28:21 خوزستان سینا شاه مرادیان 34

DNF قم حبیب جواهری شایان DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF مرکزی علی عزیز محمدی DNF 0:14:15 0:00:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF کیش هاشم گل زرند DNF 0:15:04 0:00:55 0:44:01 0:02:26 0:00:00 

DNF اصفهان سجاد نقدی DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF چهارمحال نیما نادری DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF خ رضوی سجاد ظفریان DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF مازندران عادل ابوپوربیشه DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF البرز میلاد اکبری DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 



 

 

Pos First-Last Name Team Time Swim T1 Bike T2 Run 2 

 0:18:03 0:00:30 0:32:52 0:00:38 0:11:39 1:03:42 آ شرقی مبین میزبان 1

 0:19:24 0:00:37 0:32:50 0:00:38 0:10:43 1:04:12 قزوین آرین قلعه نویی 2

 0:18:02 0:00:38 0:33:39 0:00:48 0:11:40 1:04:47 انتهر محمد حسین طیبی 3

 0:20:00 0:00:34 0:32:41 0:00:42 0:11:55 1:05:52 اصفهان عارف عباسی 4

 0:19:26 0:00:28 0:34:48 0:00:43 0:11:41 1:07:06 گلستان سید جواد حسینی 5

 0:20:46 0:00:39 0:33:20 0:00:38 0:12:09 1:07:32 اصفهان مهدی سلیمی پور 6

 0:20:15 0:00:29 0:34:54 0:00:34 0:11:52 1:08:04 آ شرقی علی عباسی 8

 0:19:09 0:00:36 0:35:13 0:00:44 0:13:23 1:09:05 چهارمحال امیر حسین همتی 9

 0:20:07 0:00:29 0:35:21 0:00:42 0:13:07 1:09:46 چهارمحال فرید هادی پور 10

 0:20:54 0:00:31 0:35:36 0:00:39 0:12:55 1:10:35 چهارمحال فربد هادی پور 11

 0:19:19 0:00:33 0:36:33 0:00:49 0:14:12 1:11:26 کیش امیر ارسلان الیاسی 12

 0:21:30 0:00:50 0:36:17 0:00:42 0:12:11 1:11:30 آ شرقی سامان غفاری آذر 13

 0:20:47 0:00:42 0:36:19 0:01:02 0:12:49 1:11:39 کیش بنیامین شمالی مقدم 14

 0:19:10 0:00:37 0:39:06 0:00:48 0:12:26 1:12:07 کردستان آریز میرزایی 15

 0:20:48 0:01:02 0:37:24 0:00:38 0:12:30 1:12:22 زنجان مهدی انصاری 16

 0:21:26 0:01:04 0:37:58 0:00:46 0:11:48 1:13:02 قزوین شایان خلیلی 17

 0:21:18 0:00:51 0:36:24 0:00:47 0:13:44 1:13:04 اصفهان یاسین اثنی عشری 18

 0:21:46 0:01:12 0:36:20 0:01:13 0:13:22 1:13:53 مازندران مهدی کاویان پور 19

 0:23:37 0:01:11 0:36:45 0:00:54 0:11:41 1:14:08 آ غربی رضا عباسی 20

 0:23:16 0:00:43 0:33:57 0:00:56 0:15:39 1:14:31 قم امین ملک  محمدی 21

 0:23:27 0:00:42 0:36:19 0:00:41 0:13:32 1:14:41 اصفهان علی خان احمدی 22

 0:22:23 0:00:31 0:36:14 0:00:58 0:14:48 1:14:54 زنجان محمد رضا عباسی 23

 0:28:50 0:00:58 0:32:50 0:00:55 0:12:22 1:15:55 مازندران ارشیا نوری 24

 0:25:59 0:00:58 0:36:27 0:00:43 0:13:40 1:17:47 آ شرقی امیر حسین پور حاجی 25

 0:23:02 0:00:42 0:41:59 0:00:36 0:12:02 1:18:21 چهارمحال مسیح عالی پور 26

 0:23:25 0:00:39 0:37:50 0:01:06 0:16:04 1:19:04 کردستان سینا شریعتی 27

 0:22:36 0:00:29 0:41:00 0:01:11 0:13:49 1:19:05 آ غربی رامین احمدی 28

 0:29:06 0:00:38 0:35:10 0:01:11 0:15:59 1:22:04 قم علی خبازی 29

 0:19:29 0:00:12 0:49:43 0:00:52 0:13:01 1:23:17 آ غربی پویا احمدی 30

 0:25:58 0:00:40 0:41:30 0:00:57 0:15:29 1:24:34 خ رضوی عارف ایزی 31

 0:33:26 0:00:42 0:35:18 0:01:19 0:15:53 1:26:38 قم هادی رشیدی 32

 0:27:09 0:00:44 0:45:04 0:01:51 0:13:03 1:27:51 مازندران احمد احدی 33

 0:27:39 0:00:23 0:44:34 0:00:44 0:14:32 1:27:52 زنجان محمد حسین حمزه  لو 34

 0:31:14 0:00:30 0:38:53 0:01:36 0:16:48 1:29:01 کیش ایلیا تبریزی 35

 0:32:43 0:00:23 0:41:46 0:01:09 0:16:05 1:32:06 خ رضوی هریاحمد رضا ش 36

 0:33:08 0:00:44 0:43:42 0:02:35 0:16:48 1:36:57 قم مهدی فیضی 37

 0:29:07 0:00:34 0:52:29 0:01:26 0:14:31 1:38:07 البرز آرین حسینی 38

 0:29:08 0:00:33 0:52:00 0:01:48 0:14:39 1:38:08 البرز احسان شکری 39

DNF همدان علی احمد وند DNF 0:13:25 0:00:51 0:00:00 0:00:00 0:00:00 



 

DNF خ رضوی سید معین گل مکانی DNF 0:17:48 0:01:36 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF خ رضوی امیر حسین رنجبر DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF همدان محمد ماهان انداوه DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNS کیش علی شکری DNS DNS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNS زنجان احسان شاه مرادی DNS DNS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNS آ غربی علی طبرسی DNS DNS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNS البرز آرین جعفری DNS DNS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNS البرز حسین مختار DNS DNS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DSQ مرکزی محمد صالح کاووسی DSQ 0:14:48 0:01:07 0:40:18 0:00:58 0:00:00 

 

 نکات برنامه:

 .کاظم برغمدیسر داور:  ،براهیم موسویسید ا نماینده فنی:

 براهیم موسوی، محمد کاظم حججی و سجاد باقریان.سید امهدی گودرزی، محسن حمیدی،  هیات ژوری:

 .(دور ۲کیلومتر ) ۵دن: ، دوی(دور ۵کیلومتر ) ۲۰دوچرخه:  ،(دور ۱)  متر ۷۵۰شنا: مسافت ها: 

 . وت سوییت مجاز نبود.درجه سانتی گراد ۳۰ دمای هوا:، درجه سانتی گراد ۲۴ :آبدمای 

Program notes:       
Technical Delegate: Mohammad Ebrahim Mosavi. Head Referee: Kazem Barghamadi.     
Competition Jury: Mahdi Goudarzi, Mohsen Hamidi, Mohammad Ebrahim Mosavi, Mohammad-Kazem 
Hojaji, Sajad Bagherian.       
Distances: Swim: 750 m (1 lap); Bike 20 km (5 laps); Run: 5 km (2 laps)      
Water Temperature: 24°C. Air Temperature: 30°C. Wetsuits not allowed.  

     

  



 

 

Pos First-Last Name Time Swim T1 Bike T2 Run 

 0:17:27 0:00:19 0:30:53 0:00:40 0:10:59 1:00:18 علی عباس نژاد 1

 0:18:09 0:00:36 0:31:40 0:00:34 0:13:00 1:03:59 جمال رحمانی 2

 0:20:36 0:00:41 0:33:23 0:00:33 0:10:52 1:06:05 صابر معتمدی 3

 0:22:08 0:00:44 0:31:53 0:00:43 0:12:44 1:08:12 سید سجاد طباطبایی 4

 0:25:27 0:03:11 0:32:58 0:00:59 0:13:02 1:15:37 علیرضا نذیری 5

 0:24:24 0:00:39 0:35:00 0:00:52 0:15:33 1:16:28 یوسف باولی 6

 0:26:10 0:00:51 0:39:26 0:01:17 0:13:28 1:21:12 مرتضی ملکی 7

 

 

 نکات برنامه:

 .کاظم برغمدیسر داور:  ،براهیم موسویسید ا نماینده فنی:

 براهیم موسوی، محمد کاظم حججی و سجاد باقریان.سید امهدی گودرزی، محسن حمیدی،  هیات ژوری:

 .(دور ۲کیلومتر ) ۵دن: ، دوی(دور ۵کیلومتر ) ۲۰دوچرخه:  ،(دور ۱)  متر ۷۵۰شنا: مسافت ها: 

 . وت سوییت مجاز نبود.درجه سانتی گراد ۳۰ دمای هوا:، درجه سانتی گراد ۲۴ :آبدمای 

Program notes:       
Technical Delegate: Mohammad Ebrahim Mosavi. Head Referee: Kazem Barghamadi.     
Competition Jury: Mahdi Goudarzi, Mohsen Hamidi, Mohammad Ebrahim Mosavi, Mohammad-Kazem 
Hojaji, Sajad Bagherian.       
Distances: Swim: 750 m (1 lap); Bike 20 km (5 laps); Run: 5 km (2 laps)      
Water Temperature: 24°C. Air Temperature: 30°C. Wetsuits not allowed.       



 

 

 

Pos First-Last Name Time Swim T1 Bike T2 Run 

 0:16:43 0:00:17 0:31:04 0:00:32 0:10:56 0:59:32 امین سقایی 1

 0:16:44 0:00:27 0:31:15 0:00:33 0:10:46 0:59:45 بهزاد نوبری 2

 0:17:27 0:00:19 0:30:53 0:00:40 0:10:59 1:00:18 علی عباس نژاد 3

 0:17:27 0:00:39 0:33:13 0:00:31 0:11:03 1:02:53 سید پارسا محجوب 4

 0:19:24 0:00:37 0:32:50 0:00:38 0:10:43 1:04:12 آرین قلعه نویی 5

 0:16:52 0:00:28 0:33:12 0:00:39 0:13:03 1:04:14 سید محمد حسینی 6

 0:20:33 0:00:42 0:33:14 0:00:38 0:10:55 1:06:02 عباس جهانگیری  7

 0:20:36 0:00:41 0:33:23 0:00:33 0:10:52 1:06:05 صابر معتمدی 8

 0:20:24 0:01:09 0:32:50 0:00:42 0:12:08 1:07:13 محمد سجاد رحیمی فر 9

 0:19:14 0:00:48 0:35:11 0:00:48 0:13:32 1:09:33 محمد جواد کریمی 10

 0:22:11 0:01:22 0:34:31 0:01:04 0:12:20 1:11:28 علیرضا ایرانمنش 11

 0:22:49 0:02:00 0:34:47 0:00:50 0:11:28 1:11:54 حامد سلیمی 12

 0:22:37 0:01:08 0:35:06 0:01:04 0:12:59 1:12:54 عطا عظیم پور شیشوان 13

 0:23:27 0:02:25 0:33:10 0:01:06 0:12:56 1:13:04 آریا قربانی 14

 0:21:50 0:00:39 0:36:39 0:00:38 0:13:34 1:13:20 سعید علیزاده 15

 0:22:08 0:00:45 0:34:42 0:01:04 0:16:02 1:14:41 مهدی رحمتی 16

 0:22:51 0:00:42 0:37:39 0:01:06 0:12:40 1:14:58 سجاد آشوری 17

 0:23:48 0:00:40 0:35:40 0:01:02 0:15:27 1:16:37 علیرضا رمضانی 18

 0:22:55 0:00:58 0:35:56 0:00:58 0:16:05 1:16:52 علی عابدینی 19

 0:23:47 0:00:46 0:36:23 0:00:59 0:15:20 1:17:15 علیرضا عبدی 20

 0:24:07 0:01:03 0:36:51 0:01:11 0:14:21 1:17:33 محسن زند کریمخانی 21

 0:27:27 0:00:44 0:36:18 0:00:46 0:12:46 1:18:01 کریم مجتبوی 22

 0:24:11 0:00:40 0:39:02 0:00:41 0:13:56 1:18:30 مسعود علیزاده 23

 0:23:02 0:00:41 0:38:03 0:01:00 0:16:07 1:18:53 عرفان عباسی 24

 0:24:53 0:00:55 0:38:17 0:01:25 0:13:40 1:19:10 حامد مداح 25

 0:22:14 0:00:47 0:39:06 0:01:04 0:16:18 1:19:29 سلمان کابلی 26

 0:26:46 0:00:58 0:40:10 0:00:48 0:15:32 1:24:14 سعید زارعی 27

 0:28:23 0:00:42 0:37:56 0:00:48 0:16:27 1:24:16 سید محمد خراشادی زاده 28

 0:32:41 0:01:02 0:41:03 0:01:41 0:15:20 1:31:47 نبر زادهحسن ق 29

DNF علیرضا صالحی DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF آرش امینی DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF محمد رضا غفار پور DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF محمد بلبل عنبران DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF محمود امیر تربتی DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF سجاد لطفی DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 



 

DNF حبیب جواهری شایان DNF DNF 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNS حسین کاظمی DNS DNS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

 

 

 نکات برنامه:

 .کاظم برغمدیسر داور:  ،براهیم موسویسید ا نماینده فنی:

 براهیم موسوی، محمد کاظم حججی و سجاد باقریان.سید امهدی گودرزی، محسن حمیدی،  هیات ژوری:

 .(دور ۲کیلومتر ) ۵دن: ، دوی(دور ۵کیلومتر ) ۲۰دوچرخه:  ،(دور ۱)  متر ۷۵۰شنا: مسافت ها: 

 . وت سوییت مجاز نبود.درجه سانتی گراد ۳۰ دمای هوا:، درجه سانتی گراد ۲۴ :آبدمای 

Program notes:       
Technical Delegate: Mohammad Ebrahim Mosavi. Head Referee: Kazem Barghamadi.     
Competition Jury: Mahdi Goudarzi, Mohsen Hamidi, Mohammad Ebrahim Mosavi, Mohammad-Kazem 
Hojaji, Sajad Bagherian.       
Distances: Swim: 750 m (1 lap); Bike 20 km (5 laps); Run: 5 km (2 laps)      
Water Temperature: 24°C. Air Temperature: 30°C. Wetsuits not allowed.     
      

  



 

 

 

Pos Team Time 

 3:23:16 آ شرقی 1

 3:26:28 اصفهان 2

 3:29:26 چهارمحال 3

 3:52:06 کیش 4

 3:55:08 زنجان 5

 3:56:30 آ غربی 6

 3:57:39 مازندران 7

 4:03:13 قم 8

   البرز  

   تهران  

   خ رضوی  

   قزوین  

   کردستان  

   گلستان  

   کزیمر  

   همدان  

 

 

  



 

 

Pos Team Time 

 3:32:45 چهارمحال 1

 3:50:43 خ جنوبی 2

 3:57:17 قم 3

   اصفهان  

   البرز  

   آ شرقی  

   تهران  

   خ رضوی  

   سمنان  

   فارس  

   مازندران  

   مرکزی  

   همدان  

 

 

  



 

 

Pos Team Time 

 3:12:29 کهکیلویه بویر احمد 1

 3:18:41 آذربایجان شرقی 2

 3:24:48 اصفهان 3

 3:27:11 قزوین 4

 3:39:22 کیش 5

 3:44:12 مازندران 6

 3:50:02 تهران 7

   اروند  

   البرز  

   چهار محال بخیاری  

   خراسان رضوی  

   خوزستان  

   زنجان  

   قم  

   گلستان  

   مرکزی  

   همدان  

 نکات برنامه:

 .کاظم برغمدیسر داور:  ،براهیم موسویسید ا نماینده فنی:

 براهیم موسوی، محمد کاظم حججی و سجاد باقریان.سید امهدی گودرزی، محسن حمیدی،  هیات ژوری:
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 . وت سوییت مجاز نبود.درجه سانتی گراد ۳۰ دمای هوا:، درجه سانتی گراد ۲۴ :آبدمای 

Program notes:       
Technical Delegate: Mohammad Ebrahim Mosavi. Head Referee: Kazem Barghamadi.     
Competition Jury: Mahdi Goudarzi, Mohsen Hamidi, Mohammad Ebrahim Mosavi, Mohammad-Kazem 
Hojaji, Sajad Bagherian.       
Distances: Swim: 750 m (1 lap); Bike 20 km (5 laps); Run: 5 km (2 laps)      
Water Temperature: 24°C. Air Temperature: 30°C. Wetsuits not allowed.     
  


